2.2 - REQUISITOS PARA PROVIMENTO E INSCRIÇÃO: 

a) Estar cursando Ensino Superior. 

2.3 - Nº DE VAGAS: 1 (uma) vaga  

2.5 - REMUNERAÇÃO:  O cargo contratado nos termos do presente edital de seleção 

perceberá uma remuneração de um salário mínimo vigente – R$ 1.621,00 (um mil 

seiscentos e vinte e um reais), a ser corrigido no mesmo período de atualização. 

2.6 – REGIME LEGAL: Para atender preceito e cumprimento da legislação municipal, 

os estagiários serão admitidos através termo de concessão de estágio por 1 ano 

podendo ser renovado por igual período.